
第11回虹の松原カップ
最終日10/16・17・18・19・20・21

一般

 

08:56

◎ 1 4106 坂井　　康嗣 A2 22.7 33.6 ○ ◎ ５ ５ ５ １ ４ - １ ２ - ３ - -

△ 2 3710 吉永　　泰弘 B1 F1 26.6 29.1 ○ ○ ５ ５ - ６ - ４ ５ ４ ６ - - - 8

○ 3 4661 中島　　昂章 B1 F1 11.3 26.8 ○ ○ ４ - ２ ３ ５ ３ - ６ - ２ - - 9

× 4 3809 吉田　　　光 B1 20.0 36.6 △ ○ ２ - ４ ２ ４ ５ - ２ ５ - - - 8

5 3036 吉本　　正昭 B1 18.1 34.6 ○ ○ ５ - ６ ６ ４ - ２ ３ ６ - - - 7

6 4600 井内　将太郎 B1 F1 13.1 37.6 ○ ○ ３ ２ １ - ３ ３ ５ - ５ - - - 5

初動くらいの掛かりとか向きが気になる。行き足と伸びはいい方だと思う。

節間を通して足は本当に悪くない。競っていてもちゃんと乗れる。

足は伸び寄りでまずまず。自分が乗れていないです。

良くならない。キャリアボデーとか換えても弱い。レース足がない。

５日目は回り過ぎていて回り足がしっくりしなかった。

操作性が良くて乗り心地はまずまず。ターンの立ち上がりがおかしくなってきた。

123/456 55%

1＝3－2、 1－3＝4、

1－3－6、 1－4－6　

　　 　　
Ａ２勝負駆けで伸び悪くない坂井がインでＳ奮起する。センターから中島が果敢に握って追走図る。吉永は着以上の手応えで中堅は
十分。井内の２、３着が狙い。

一般

 

09:25

◎ 1 3711 江本　　真治 A2 28.5 40.0 ◎ ○ - ６ ３ ３ １ １ - ４ １ ５ - - 10

○ 2 4451 松崎　祐太郎 A1 25.0 32.8 △ ○ ３ ４ ３ ２ - ２ ４ ５ ２ ５ - - 11

3 2912 尾崎　　鉄也 B1 21.6 38.3 ○ ○ ６ ４ １ - ５ - ３ ６ ５ ２ - -

△ 4 3553 平池　　仁志 B1 31.4 32.2 △ ○ - １ ６ ６ ６ - ６ ３ ２ - - - 6

× 5 4674 池田　　剛規 B1 9.3 33.0 ○ ○ - ４ ５ ２ ２ ４ - ６ - ６ - - 7

6 5000 岡本　翔太郎 B1 F1 60.6 37.8 ○ ○ ５ ５ - ５ ６ - ２ ３ ６ - - - 8

エンジンは悪くない。５日目が一番良かったです。

伸びは付けたつもり。それでも普通くらい。出足が良くない。

後半はレースがしやすかったけどピット離れはタイミングが合わないとダメ。

全部の足が物足りなくて普通はないと思う。乗れるようにはなった。

セッティングが合ってなかった。乗れなかった。合えば普通はある。

追い風でも回れたしエンジンは悪くない。１着を狙っていたのですが…。

123/456 65%

1＝2－4、 1－2－5、

1－4＝5、 1－2－3　

　　 　　
準優で５着に敗れた江本だがターン回りの調整はしっくり来ている様子。イン戦のここはきっちり白星ゲットと読む。松崎は整備を
行うも動きイマイチ。尾崎警戒。

一般

 

09:54

◎ 1 4195 前川　　守嗣 A2 32.6 29.8 ○ ◎ 転 ３ - ４ １ １ - ４ - ４ - - 9

2 4555 富永　　大一 B1 37.7 23.2 ○ ○ ４ - ２ ２ ６ ５ ６ - ６ ４ - -

△ 3 3892 草場　　康幸 A2 F1 21.8 37.9 ○ ○ ２ ５ - ６ ４ ２ ４ - ６ - - -

○ 4 4592 小林　　孝弘 B1 F1 20.9 36.7 ◎ ○ ２ - ３ ４ ２ - １ ２ ４ ６ - - 10

× 5 4691 水原　　　慎 B1 F1 14.2 35.2 ○ ○ ６ ３ ３ - ４ ６ １ - ３ - - - 7

6 4567 上村　慎太郎 B1 39.4 23.5 ○ ◎ - ６ ６ ５ - ６ ２ ６ - ５ - - 8

展開を突ける足はある。冷静にレース出来れば着は取れると思う。

直線は普通くらいある。ターンをした後の出口くらいの掛かりが悪い。

特訓は大野と森野に伸びられた。ペラした本番は付いて行けた。

Ｓをしてから前に追い付いていたと思う。出足がいいのが特徴です。

格段に良くなっている。いい人にはやられるけど中堅くらいにはなっている。

Ｓが遅れた。行き足など強くて足に関しては自信を持っている。

123/456 60%

1＝4－3、 1－4－5、

1－5－3、 3－1－4、

3＝4－5　 　　
インに構える前川はスリット付近の動きまずまずで逃げ中心。逆転あるなら小林で出足と乗り心地は納得の域。水原は整備の効果も
あって展開向けば一撃可能。

一般

 

10:23

◎ 1 4259 真庭　　明志 A2 27.5 34.1 ○ ○ ３ ３ - ３ １ ４ - ４ ３ ４ - - 10

× 2 3773 津留　浩一郎 B1 F1 24.3 27.1 ○ ○ ３ ３ ６ - ５ ６ ５ - ４ - - - 8

3 4868 松本　　　峻 B2 F1 43.2 35.9 ○ ○ ６ ６ ４ - - ２ 転 ５ ５ ５ - -

○ 4 4583 古田　　祐貴 A2 33.3 38.7 ○ ◎ ５ １ ４ ４ ５ - ２ - ５ １ - - 9

△ 5 3775 泉　　　啓文 B1 37.8 34.9 ◎ ◎ 落 - １ １ ３ - ３ １ ３ ２ - -

6 4220 深川　　和仁 A1 F1 34.7 39.8 ○ ○ １ ６ ３ ２ - ３ ６ ５ １ - - - 9

伸びを求めたけど準優は進んでなかった。足は水準くらい。

行き足、出足が上向いた。レース出来る。この感じで行きます。

後半はＳが分からなかった。直線の方が強めで手前が少し弱い感じ。

エンジン出しに集中した。間違いなくこのエンジンはいいと思う。

足自体は変わらず伸びを中心に悪くない。風でターンが難しかった。

出足を求めてペラしているけど反応がない。至って普通です。

123/456 55%

1＝4－5、 1－4＝2、

4＝5－1、 4－5＝6　

　　 　　
好枠巡ってきた真庭の白星チャンスだが依然として舟足にパンチはない。カド見込める古田は伸びの上積みに成功でまくり魅力。噴
いている泉から入る手もある。

一般

 

10:52

○ 1 4143 浦田　　晃嗣 B1 18.1 29.4 ○ ○ １ - ６ ５ ２ - ３ ２ - ６ - - 9

2 4600 井内　将太郎 B1 F1 13.1 37.6 ○ ○ ３ ２ １ - ３ ３ ５ - ５ - - - 1

3 4949 横田　　貴満 B1 F1 34.7 32.2 ○ △ - ４ ５ ４ ６ - 転 ３ ３ ３ - -

△ 4 4566 塩田　　北斗 A1 64.1 31.3 ◎ ○ ２ ３ ４ ５ - ２ １ ３ ３ ３ - - 10

× 5 4398 船岡　洋一郎 A2 17.0 29.4 ○ ○ ２ １ ５ ６ - ６ - ４ ２ ４ - - 9

◎ 6 4101 三井所　尊春 A1 F1 27.0 29.6 ◎ ◎ ２ １ - １ ３ ５ １ ２ １ ４ - - 11

三井所さんにはかなり伸びられるけど出足は自分が少し強め。普通はある。

操作性が良くて乗り心地はまずまず。ターンの立ち上がりがおかしくなってきた。

後半の感じだと乗り心地は大丈夫。足落ちしていて回り足と直線を普通にしたい。

何人か上はいるけど中の上くらいにはなっている。乗りやすさも出てきた。

序盤に比べたら足は良くなっている。手応えもあります。

足は完璧だった。Ｓをしてから出過ぎてしまうほど良かったが…。

126/345 60%

6＝1－4、 6＝1－5、

4＝6－5、 6－5－4　

　　 　　
優出漏れの三井所は伸びに関しては節一仕立て。コース取りから果敢に攻めて地元の意地を見せるとみた。浦田は好枠を生かしたい
。塩田の抜け出し妙味。

一般

 

11:21

◎ 1 4718 北川　　太一 B1 29.7 26.7 ○ ○ ４ ４ １ - ３ １ - ３ ４ ６ - - 10

× 2 4506 稗田　　聖也 A2 38.8 29.0 ○ △ - ４ ２ １ １ ４ ５ ６ ３ ６ - - 11

3 3553 平池　　仁志 B1 31.4 32.2 △ ○ - １ ６ ６ ６ - ６ ３ ２ - - - 2

4 5014 梶山　　涼斗 B1 25.0 33.0 ○ ○ ４ - ３ ４ - ５ ５ ５ ４ １ - -

○ 5 4471 新田　　泰章 B2 33.3 36.7 ◎ ○ - ２ ２ ３ ３ ４ - ３ １ ３ - - 10

△ 6 4703 森永　　　隆 A1 26.4 35.2 ○ ○ ３ ２ - ２ ４ １ １ ５ １ ４ - - 11

足は抜群だと思っていた。１Ｍで塩田さんと接触して入っていけなかった。

レースに参加出来なかったので何とも言えないが、足自体は良くないのかも。

全部の足が物足りなくて普通はないと思う。乗れるようにはなった。

Ｓに集中していた。逃げられて良かった。乗り心地は悪くない。

自分なりに仕上げたと思う。４コースからはベストのレースをしたつもり。

乗りやすいだけで全部の足が普通。強調出来る部分はない。

123/456 55%

1＝5－6、 1－5＝2、

1＝6－2　 　　

　　 　　
好枠で臨む北川は５日目に精彩を欠いてしまったが舟足は水準以上。Ｓに集中して逃げに持ち込む。外枠でも新田と森永は攻め手堅
く見せ場作る。稗田は伸び劣勢。

※締切時刻は変更になる場合があります



第11回虹の松原カップ
最終日10/16・17・18・19・20・21

一般

 

11:50

○ 1 4674 池田　　剛規 B1 9.3 33.0 ○ ○ - ４ ５ ２ ２ ４ - ６ - ６ - - 2

× 2 4691 水原　　　慎 B1 F1 14.2 35.2 ○ ○ ６ ３ ３ - ４ ６ １ - ３ - - - 3

3 3036 吉本　　正昭 B1 18.1 34.6 ○ ○ ５ - ６ ６ ４ - ２ ３ ６ - - - 1

4 4861 田中　　宏樹 B1 F1 52.6 32.2 ◎ ○ ４ - ６ ３ ５ ５ ４ ４ ５ - - -

◎ 5 4336 松田　　竜馬 A2 33.3 27.6 ○ ○ １ ２ ２ - ６ ３ - ６ ２ ５ - - 11

△ 6 4601 森野　　正弘 A1 F1 29.1 29.3 ○ ○ １ - １ ５ １ ５ ２ ２ ２ ３ - - 11

セッティングが合ってなかった。乗れなかった。合えば普通はある。

格段に良くなっている。いい人にはやられるけど中堅くらいにはなっている。

５日目は回り過ぎていて回り足がしっくりしなかった。

反応が良くて展示タイムも出ている。グリップ感も上向いていい状態です。

止め過ぎ。ほんのちょっとしか伸びなかった。ターン回りが悪くなっていた。

回り足は良かったけど他の足は並だった。準優は２着までに入りたかった。

123/456 50%

5＝1－6、 5＝1－2、

1－2－5、 1－6＝2　

　　 　　
外枠ではあるがバランス取れて動き悪くない松田から入る。池田は好枠で先制十分もレース足が微妙で対抗評価。水原は中堅十分で
差し抜けは押さえたい。

一般

 

12:20

◎ 1 4978 山田　　和佐 B1 F1 31.7 25.4 ○ ○ ６ ６ ４ - ５ - ３ ６ ４ ５ - -

○ 2 3809 吉田　　　光 B1 20.0 36.6 △ ○ ２ - ４ ２ ４ ５ - ２ ５ - - - 1

△ 3 5000 岡本　翔太郎 B1 F1 60.6 37.8 ○ ○ ５ ５ - ５ ６ - ２ ３ ６ - - - 2

4 4567 上村　慎太郎 B1 39.4 23.5 ○ ◎ - ６ ６ ５ - ６ ２ ６ - ５ - - 3

× 5 3710 吉永　　泰弘 B1 F1 26.6 29.1 ○ ○ ５ ５ - ６ - ４ ５ ４ ６ - - - 1

6 3773 津留　浩一郎 B1 F1 24.3 27.1 ○ ○ ３ ３ ６ - ５ ６ ５ - ４ - - - 4

前半は回したら乗れなくなって伸びも落ちていた。乗り心地は後半の方がいい。

良くならない。キャリアボデーとか換えても弱い。レース足がない。

追い風でも回れたしエンジンは悪くない。１着を狙っていたのですが…。

Ｓが遅れた。行き足など強くて足に関しては自信を持っている。

節間を通して足は本当に悪くない。競っていてもちゃんと乗れる。

行き足、出足が上向いた。レース出来る。この感じで行きます。

123/456 50%

1＝2－3、 1＝2－5、

2－3＝5、 2－3－1　

　　 　　
混戦ムード漂う一戦は枠有利に山田が逃げに持ち込む。２コースの吉田は出足不安で果敢にまくりを狙うかも。岡本は握って活路開
く。捨て枠なく津留絡み警戒。

からっキー
特選

 

12:53

◎ 1 4220 深川　　和仁 A1 F1 34.7 39.8 ○ ○ １ ６ ３ ２ - ３ ６ ５ １ - - - 4

○ 2 4195 前川　　守嗣 A2 32.6 29.8 ○ ◎ 転 ３ - ４ １ １ - ４ - ４ - - 3

× 3 4583 古田　　祐貴 A2 33.3 38.7 ○ ◎ ５ １ ４ ４ ５ - ２ - ５ １ - - 4

△ 4 4398 船岡　洋一郎 A2 17.0 29.4 ○ ○ ２ １ ５ ６ - ６ - ４ ２ ４ - - 5

5 4661 中島　　昂章 B1 F1 11.3 26.8 ○ ○ ４ - ２ ３ ５ ３ - ６ - ２ - - 1

6 4143 浦田　　晃嗣 B1 18.1 29.4 ○ ○ １ - ６ ５ ２ - ３ ２ - ６ - - 5

出足を求めてペラしているけど反応がない。至って普通です。

展開を突ける足はある。冷静にレース出来れば着は取れると思う。

エンジン出しに集中した。間違いなくこのエンジンはいいと思う。

序盤に比べたら足は良くなっている。手応えもあります。

足は伸び寄りでまずまず。自分が乗れていないです。

三井所さんにはかなり伸びられるけど出足は自分が少し強め。普通はある。

123/456 60%

1＝2－4、 1－2＝3、

3＝4－5、 2－4－1　

　　 　　
深川がターン回りを強化してイン戦で踏ん張る。前川は全体にバランス取れており自在駆けを軸に推す手もある一戦。古田の伸びが
上昇気配で船岡との両立一考。

選抜戦

 

13:28

◎ 1 4471 新田　　泰章 B2 33.3 36.7 ◎ ○ - ２ ２ ３ ３ ４ - ３ １ ３ - - 6

○ 2 4566 塩田　　北斗 A1 64.1 31.3 ◎ ○ ２ ３ ４ ５ - ２ １ ３ ３ ３ - - 5

△ 3 4259 真庭　　明志 A2 27.5 34.1 ○ ○ ３ ３ - ３ １ ４ - ４ ３ ４ - - 4

× 4 3711 江本　　真治 A2 28.5 40.0 ◎ ○ - ６ ３ ３ １ １ - ４ １ ５ - - 2

5 4592 小林　　孝弘 B1 F1 20.9 36.7 ◎ ○ ２ - ３ ４ ２ - １ ２ ４ ６ - - 3

6 4718 北川　　太一 B1 29.7 26.7 ○ ○ ４ ４ １ - ３ １ - ３ ４ ６ - - 6

自分なりに仕上げたと思う。４コースからはベストのレースをしたつもり。

何人か上はいるけど中の上くらいにはなっている。乗りやすさも出てきた。

伸びを求めたけど準優は進んでなかった。足は水準くらい。

エンジンは悪くない。５日目が一番良かったです。

Ｓをしてから前に追い付いていたと思う。出足がいいのが特徴です。

足は抜群だと思っていた。１Ｍで塩田さんと接触して入っていけなかった。

123/456 55%

1＝2－3、 1＝2－4、

4－1＝2、 3－1＝2　

　　 　　
グリップ感上々の新田がインからサイド掛けて主導権握る。２コースの塩田はターンの押しアップで差し逆転は狙える。小林に印回
らないが出足良く軽視禁物。

選抜戦

 

14:05

◎ 1 4601 森野　　正弘 A1 F1 29.1 29.3 ○ ○ １ - １ ５ １ ５ ２ ２ ２ ３ - - 7

○ 2 4101 三井所　尊春 A1 F1 27.0 29.6 ◎ ◎ ２ １ - １ ３ ５ １ ２ １ ４ - - 5

△ 3 4703 森永　　　隆 A1 26.4 35.2 ○ ○ ３ ２ - ２ ４ １ １ ５ １ ４ - - 6

× 4 4336 松田　　竜馬 A2 33.3 27.6 ○ ○ １ ２ ２ - ６ ３ - ６ ２ ５ - - 7

5 4451 松崎　祐太郎 A1 25.0 32.8 △ ○ ３ ４ ３ ２ - ２ ４ ５ ２ ５ - - 2

6 4506 稗田　　聖也 A2 38.8 29.0 ○ △ - ４ ２ １ １ ４ ５ ６ ３ ６ - - 6

回り足は良かったけど他の足は並だった。準優は２着までに入りたかった。

足は完璧だった。Ｓをしてから出過ぎてしまうほど良かったが…。

乗りやすいだけで全部の足が普通。強調出来る部分はない。

止め過ぎ。ほんのちょっとしか伸びなかった。ターン回りが悪くなっていた。

伸びは付けたつもり。それでも普通くらい。出足が良くない。

レースに参加出来なかったので何とも言えないが、足自体は良くないのかも。

123/456 55%

1－2＝3、 1－2＝4、

2－3＝4、 2－4＝5　

　　 　　
攻め手堅い森野が好枠駆使して逃げ切り目指すが伸びは三井所が一枚上手で単互角。森永は追い風を乗りこなしており一撃秘める。
松崎の強襲が気になる。

優勝戦

 

14:45

◎ 1 4715 村上　　　遼 A2 22.8 19.8 ◎ ◎ １ ４ - １ ２ ６ - １ １ １ - -

○ 2 4154 森安　　弘雅 A2 F1 29.4 25.4 ◎ ○ - ２ ２ ４ ２ ２ - １ ６ １ - -

△ 3 4330 奈須　　啓太 A1 F1 26.8 40.4 ○ ○ １ ５ - ３ ２ １ ４ １ ４ １ - -

× 4 4529 嶋　　　義信 B1 F1 23.0 36.2 ◎ ○ １ ３ - ５ ３ ２ - ２ １ ２ - -

5 4363 大野　　芳顕 A1 F1 31.4 25.2 ◎ ○ - ６ １ １ ４ １ ４ １ ３ ２ - -

6 4264 長尾　　章平 B2 39.2 29.3 ○ ○ ２ １ - ５ ３ ６ - ３ ２ ２ - -

足は問題ない。出足がしっかりしている。伸びへのつながりもいい。Ｓに集中。

足は中堅上位。ずっと１Ｍの掛かりが良くない。Ｓは勘より少し遅い。

操縦性はいい。村上選手には伸びでやられる。バランスは取れている。

特に気に入っているのは舟の返りとそこからの押し。レースがしやすいです。

出足型でレースはしやすい。そこを生かしたい。Ｓはある程度決まっている。

風のおかげ。展示は乗りづらかったけど本番はしっかり回れた。中堅くらい。

123/456 60%

1＝2－3、 1－2＝4、

1－3＝4、 3＝5－1、

5－1＝2　 　　
出足に全幅の信頼寄せている村上がパワー逃げ。２コースから差しで肉薄する森安は舟の向きを強化したい。奈須はまくり、嶋は差
しに的を絞るか。大野が怖い。

※締切時刻は変更になる場合があります
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